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  Jueves Viernes Sábado 

9:15-9:45 

Inauguración Talleres 1 Taller 5 
9:45-10:15 

10:15-10:45 

10:45-11:15 

11:15-11:45 Pausa café Pausa café Pausa café 

11:45-12:15 

Mesas redondas Talleres 2 
Feria de 

especialidades y 
stands 

12:15-12:45 

13:15-13:45 

14:00-14:30 

Comida Comida Comida 
14:30-15:00 

15:00-15:30 

15:30-16:00 

16:00-16:30 

Charla 1 Taller 3 Clausura 
16:30-17:00 

17:00-17:30 

17:30-18:00 

18:00-18:30 Pausa café Pausa café 
 

18:30-19:00 

Charla 2 Taller 4 
 

19:00-19:30 

19:30-20:00 

20:00-20:30 
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